
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

No. 
51 
55 
88 
77 
96 
16 

100 
21 

1 
62 
44 
60 

20 

Name 
Elias Åkerlund Johansson (D) 
Vidar Ottosson 
Alfred Löfquist-Fridh 
Ludvig Nebréus 
Enzo Folgerö 
Arthur Rudolfsson 
Elias Rosendal (D) 
Enzo Cohlin 
Leonard Eklund 
Elvin Hedlöf (D) 
Ida Ejremyr (D) 
Charbel Khoury (D) 

Lilly Sjöstrand (D) 

Sponsor 

Sundberg Racing 

Tecno Sweden 
Tegnelius Motor AB 

Comment 

+1 plats bröt korridor 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2 Varv 

Avg. Speed 

24,256 

Best Lap Tm 

47.621 

Best Speed 

62,367 

Best Lap by 

96 - Enzo Folgerö 

 

Skrivet: 2021-07-03 11:19:51 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Stig Ekström 

Tävlingsledning: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Järfälla MK 

Stockholm Race Weekend 2021, lördag 
Micro 

Heat 1 

Tävling Startade  11:02:47 

Järfälla Kartingbana 0,825 Km 

2021-07-03 11:00 


